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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91520501O

2. Data e Regjistrimit 20/03/2019
3. Emri i Subjektit AEL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Çamëria, Zonë 
Kadastrale 8515, Nr. Pasurie 5/372, Shkozet. 
116.475.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport të mallrave industriale, tregtimin dhe 

prodhimin e tyre, kryesisht të materialeve me përbërje 
drusore ose të nënprodukteve të tyre, prodhim, tregtim 
mobilje, import, eksport minerale, makineri e pajisje, mjete 
transporti, shërbime spedicionere, ushtrimin e veprimtarisë 
financiare të agjentit të transferimit të parave në emër dhe 
për llogari të subjekteve të tjera të liçensuara nga Banka e 
Shqipërisë, ndërtimin në fushën e objekteve industriale, 
civile dhe publike, tregtinë me shumicë dhe pakicë, përfaqësi 
me depositë dhe jo, import, eksport, mirëmbajtje, riparim, 
montim, prodhim dhe instalim të pajisjeve elektrike të 
ndriçimit publik, industrial dhe shtëpiak, agjensi, përfaqësi 
biznesi, mandatin e agjensisë, ndërmjetësinë në konsulencë 
tregtare, komision, spedicion, organizim transportesh për 
shoqëri, ente dhe ndërmarrje, shoqëria mund të japë 
komisione (porosi), përfaqësi, me ose pa depositë dhe 
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mandate, të blejë, përdorë ose të transferojë shpikje dhe 
realizime të tjera të mendjes së njeriut, të kryejë kërkime 
tregu, të japë e të marrë liçensa tregtare, të kryejë veprime 
tregtare, veprime financiare, shitbjerje pasurish të tundshme 
e të patundshme, etj. Veprimtari të agjentit për transfertë 
parash në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobankë. Veprimtari të agjentit për shërbimin e pagesave për 
të tretët në emër dhe për llogari të një subjekti financiar 
jobankë. Veprimtari e agjentit komisioner. Marrje pronash të 
paluajtshme me qira, me qëllim ndërtim aktiviteti tregtar, 
sipas interesit të shoqërisë. Kancelari, me shumicë dhe 
pakicë, si dhe cdo lloj aktiviteti të ligjshëm tregtar, sipas 
legjislacionit në fuqi.
Gjergji Luadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2019                Deri: 11/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiLuadhi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
59.351.250,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VasilLuadhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
1.163.750,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MigenaLuadhi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 48.000,00                Natyre: 
55.860.000,00



3

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AEL COMPANY
E-Mail: mobileriluadhi@gmail.com  
Telefon: 0672059375  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-136511-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140149-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 21.03.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit dhe emërimi i  Donika Benja, Ekspert Kontabel I Regjistruar  për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit,  datë  21.03.2019  .Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2019  ku është 
vendosur:  Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "116.475.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "38.825.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Luadhi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("1.163.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Luadhi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("59.351.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Migena Luadhi")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("55.860.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F55F3E-C2FA-4284-91AE-FE108272CF43
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B13B66-52CF-46D6-B2C7-801A98FF8686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24D2A44-9C6E-4BEF-893E-9CD3C02EEC96

